EPISTOLA II. AD
CORINTHIOS.

Cap. I.

- N**on moueat trisli feruens afflictio turba,
Protegit hanc proprio nempe fauore Deus.
Quod nondum ueni, non fraudis nostra notetis
Verba, meæ iusta est nam mihi causa moræ.
- 2 *Non me crudeli dicatis mente tyrannum.
Consilij ratio nam mihi certa mei est.
Impostor non sum: diuinæ dogmata legis,
Et uos & reliquos me docuisse scio.*
- 3 *Vestra fidem ostendit crescens Ecclesia nostram,
Quam docui mitis mitia uerba Dei.*